## 東京都障害者スポーツ協会 Twitter アカウント運用ポリシー

- 1 アカウント運用における基本方針
- (1) 本アカウントについては、東京都障害者スポーツ協会(以下、「協会」という。)が 運用します。
- (2) 本アカウントでは、主に協会実施事業及び協会で必要があると判断した情報について、担当者が必要に応じツイートします。
- (3) 本アカウントへのリプライ、ダイレクトメッセージなど、ツイッター上でのお問い合わせ、ご相談には対応いたしませんので、あらかじめご了承ください。ご質問がある方は、下記の連絡先へ直接お問い合わせください。
- (4) 本アカウントでは、国・地方公共団体又は公共性の高い機関、及びスポーツ関係 団体等のツイートに限り、必要に応じてリツイートします。
- (5) 本アカウントのツイートでは、字数の関係でやむを得ない場合等に URL 短縮サービスを利用します。
- 2 フォローに関する方針
- (1)国・地方公共団体又は公共性の高い機関、及びスポーツ関係団体等について、担当者が必要に応じフォローを行います。
- (2) それ以外のアカウントについては、フォローしません。
- 3 運用ポリシーの変更について
- (1) 本アカウントの運用ポリシーは、予告なく変更する場合があります。

## 【問い合わせ】

公益社団法人東京都障害者スポーツ協会

〒162-0823 東京都新宿区神楽河岸1番1号 セントラルプラザ12階

TEL: 03-5206-5586 FAX: 03-5206-5587